
5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                            4. ÚNORA  2024               Č.5 
 

Žalmová odpověď: Chvalte Hospodina, který uzdravuje ty, jimž puká srdce. 
 
 

neděle 4. února 
 

 

5. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

 

Jívová 7:30 

Klášter 8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování za dar života vnuka Ladislava  

a za živou a + rodinu Kolčavovu 

mše svatá 

pondělí 5. února 
Památka sv. Agáty, 

panny a mučednice 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

 

mše svatá 

za všechny narozené a zemřelé v měsíci leden 

2024 ve městě Šternberk 

úterý 6. února 
Památka sv. Pavla 

Mikiho a druhů, muč. 

Klášter 7:30 mše svatá 

středa 7. ledna 
Klášter 7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za děti a jejich rodiny  

čtvrtek  8. února 
Sv. Josefiny Bakhity, 

panny 

Klášter 7:30 

NST 11-12 

Psych. léčebna 15:00 

mše svatá 
adorace NS 

mše svatá 

pátek  9. února 

Klášter 7:30 

Hor. Loděnice 16:00 

Sv. Leopold 18:00 

 

mše svatá 

mše svatá  

za živou a + rodinu Sovadinovu, Petruželovu  

a Tomáškovu 

sobota 10. února 
Památka  

sv. Scholastiky, panny 

Mladějovice 17:30 

Klášter 18:00 

mše svatá (od 16:45 svátost smíření a adorace NS) 

mše svatá  

neděle 11. února 
 

 

6. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

 

Jívová 7:30 

Klášter 8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

za + rodiče Vincence a Žofii, bratra Ludvíka  

a za živou rodinu 

mše svatá (od 10:30 svátost smíření) 
 
 

 

SLUŽBY VE ŠTERNBERKU V PŘÍŠTÍM TÝDNU 

Texty příští neděle (11.2.): 1.čt. Lv 13,1-2.45-46 * 2.čt. 1 Kor 10,31-11,1 * Ev.: Mk 1,40-45* 

Lektoři: 9:00 – Čtvrtlíková M.; Čtvrtlík R. 
 

ÚDRŽBA CHODNÍKŮ (UKLÍZENÍ SNĚHU) V PŘÍŠTÍM TÝDNU 

4.2. – Procházka V., Svatoň R. 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 

 

PODĚKOVÁNÍ 

Vám všem, kteří jste se jakkoli podíleli na přípravě a průběhu Hromniční pouti matek chci 

ze srdce poděkovat. 
 

 

SPOLEČNÉ AGAPÉ PO NEDĚLNÍ MŠI SVATÉ  

Po dnešní mši svaté ve farním kostele ve Šternberku jsou všichni farníci srdečně zváni na 

společné posezení ve farní místnosti. Přijďte si vypít teplý čaj nebo kávu se svými sousedy z 

lavice a zároveň se více navzájem poznat. 
 

SETKÁNÍ BIŘMOVANCŮ  

Dnešní neděli 4. února v 16:00 proběhne na faře setkání skupiny mladších biřmovanců. 

Setkání skupiny starších biřmovanců bude v pondělí 5. února v 19:00 na faře. 
 

NÁVŠTĚVY NEMOCNÝCH  

V pátek 9. února budu navštěvovat naše starší farníky v domě s pečovatelskou službou na 

Uničovské a blízkém okolí. 
 

PLES CHARITY s módní přehlídkou   

Pracovníci Charity Šternberk Vás srdečně zvou na ples, který se koná v sobotu 10. února 

od 20:00 v kulturním domě v Újezdu u Uničova. K tanci a poslechu hraje GAMA. 

Vstupné 150,-Kč. Bohaté občerstvení zajištěno. 
 

UDĚLOVÁNÍ SVÁTOSTI NEMOCNÝCH   

V neděli 11. února bude při mši svaté, ve Šternberku v 9:00 a v 8:00 (klášterním kostele), 

na Jívové v 7:30 a v Újezdu u Uničova v 11:00, udělována svátost pomazání nemocných. V 

Mladějovicích bude svátost nemocných udělována již v sobotu 10. února při mši svaté 

v 17:30. Každý, kdo bude přijímat tuto svátost, má povinnost přijmout i svátost oltářní, 

což předpokládá i svátost smíření. Svátost nemocných přijímají jen vážně nemocní a starší 

věkem. Pokud víte o nemocných, kteří nemají možnost dostat se do kostela, tak, prosím, 

nahlaste jejich jména na faře, abych jim mohl udělit svátost u nich doma. 
 

MANŽELSKÉ RANDE 

Další nevšední setkání manželů pořádané v naší farnosti již po několikáté Centrem pro rodinu 

Šternberk se uskuteční v úterý 13. února 2024 od 18:30. Manželské rande se bude konat na 

faře. Tradičně je zahájíme večeří a následovat bude zajímavý a pestrý program. Pro tento 

večer zvolte, prosím, společenské oblečení. V případě Vašeho zájmu nás co nejdříve 

kontaktujte na níže uvedeném telefonním čísle. Nejpozději však do neděle 11.2.2024. 

Těšíme se na Vás. Mobil: +420 731 571 778. 
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

ÚNOR 2024: za naše nemocné a ty, kteří se o ně starají 
 

NEDĚLNÍ A JINÉ SBÍRKY (leden 2024) 

 Šternberk Mladějovice  Jívová Újezd 
Horní 

Loděnice 

 1.1. 5.695,- 1.515,- 1.515,- 3.430,- 1.160,- 

7.1. 9.186,- 746,- 610,- 1.751,- 12.1. 

 1.396,- 14.1. 6.583,- 1.014,- 830,- 1.942,- 

21.11. 9.669,- 1.630,- 870,- 2.205,- 26.1. 

 910,- 28.11. 5.579,- 1.368,- 775,- 1.617,- 

   6.1. Šternberk – 1.591,-Kč; 10.1. Šternberk (černoušek) – 8.654,-Kč. 

   Sbírka na biblické dílo: Šternberk–1.530,-Kč; Jívová–630,-Kč;Mladějovice–400,-Kč;  

   Klášter – 900,-Kč. Všem dárcům Pán Bůh zaplať. 


